
 TAYK  /  VIII. YIL GİSBİR İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 1 -  19 HAZİRAN 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

9939 MESA SAILING TEAM FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:38:11 01:08:11 4091 1,164 4762 1 1 4762 1 1 1

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA 2 FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK DAĞITIM A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 14:39:05 01:09:05 4145 1,166 4833 2 2 4833 2 2 2

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 14:47:34 01:17:34 4654 1,128 5250 3 3 5250 3 3 3

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:34:50 01:04:50 3890 1,384 5384 4 4 5384 4 4 4

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN DNS 1,192 DNS 6 DNS 6 6

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 7 DNC 7 7

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 14:42:37 01:12:37 4357 1,070 4662 1 1 4662 1 1 1

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:45:27 01:15:27 4527 1,086 4916 2 2 4916 2 2 2

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 14:47:21 01:17:21 4641 1,061 4924 3 3 4924 3 3 3

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 14:52:37 01:22:37 4957 1,077 5339 4 4 5339 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:45:22 01:15:22 4522 1,033 4671 1 1 4671 1 1 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:47:29 01:17:29 4649 1,026 4770 2 2 4770 2 2 2

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 14:49:20 01:19:20 4760 1,024 4874 3 3 4874 3 3 3

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 14:51:56 01:21:56 4916 1,031 5068 4 4 5068 4 4 4

1010 Ayşegülüm_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL DNC 1,028 DNC 6 DNC 6 6

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:41:54 01:11:54 4314 0,976 4210 1 1 4210 1 1 1

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER DNC 0,987 DNC 3 DNC 3 3

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:50:27 01:20:27 4827 0,954 4605 1 1 4605 1 1 1

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

40811 * LUCE ELAN 340 CAVİT HAYRETTİN AKSOY DNC 0,965

654 * FORTUNA BENETEAU İBRAHİM TUNAY CAN DNC 0,947

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 Haziran 2021 Saat: 17:40 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



 TAYK  /  VIII. YIL GİSBİR İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 1 -  19 HAZİRAN 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 14:42:37 01:12:37 4357 1,070 4662 1 1 4662 1 1 1

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:45:22 01:15:22 4522 1,033 4671 2 2 4671 2 2 2

9939 MESA SAILING TEAM FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:38:11 01:08:11 4091 1,164 4762 3 3 4762 3 3 3

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:47:29 01:17:29 4649 1,026 4770 4 4 4770 4 4 4

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA 2 FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK DAĞITIM A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 14:39:05 01:09:05 4145 1,166 4833 5 5 4833 5 5 5

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 14:49:20 01:19:20 4760 1,024 4874 6 6 4874 6 6 6

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:45:27 01:15:27 4527 1,086 4916 7 7 4916 7 7 7

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 14:47:21 01:17:21 4641 1,061 4924 8 8 4924 8 8 8

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 14:51:56 01:21:56 4916 1,031 5068 9 9 5068 9 9 9

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 14:47:34 01:17:34 4654 1,128 5250 10 10 5250 10 10 10

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 14:52:37 01:22:37 4957 1,077 5339 11 11 5339 11 11 11

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:34:50 01:04:50 3890 1,384 5384 12 12 5384 12 12 12

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN DNS 1,192 DNS 14 DNS 14 14

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 16 DNC 16 16

1010 Ayşegülüm_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL DNC 1,028 DNC 16 DNC 16 16

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 13:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:41:54 01:11:54 4314 0,976 4210 1 1 4210 1 1 1

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:50:27 01:20:27 4827 0,954 4605 2 2 4605 2 2 2

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER DNC 0,987 DNC  4 DNC  4 4

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 Haziran 2021 Saat: 17:40 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD

DDDDDD

DDDDDD



 TAYK  /  VIII. YIL GİSBİR İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 2 -  19 HAZİRAN 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 15:55

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 16:25:49 00:30:49 1849 1,384 2559 1 1 2559 1 1 1

9939 MESA SAILING TEAM FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 16:31:53 00:36:53 2213 1,164 2576 2 2 2576 2 2 2

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 16:32:24 00:37:24 2244 1,192 2675 3 3 2675 3 3 3

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA 2 FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK DAĞITIM A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 16:33:45 00:38:45 2325 1,166 2711 4 4 2711 4 4 4

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 16:38:24 00:43:24 2604 1,128 2937 5 5 2937 5 5 5

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 7 DNC 7 7

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 15:55

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 16:44:16 00:49:16 2956 1,070 3163 1 1 3163 1 1 1

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 16:46:03 00:51:03 3063 1,061 3250 2 2 3250 2 2 2

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:45:03 00:50:03 3003 1,086 3261 3 3 3261 3 3 3

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 16:49:34 00:54:34 3274 1,077 3526 4 4 3526 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 15:55

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:42:23 00:47:23 2843 1,033 2937 1 1 2937 1 1 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 16:48:37 00:53:37 3217 1,026 3301 2 2 3301 2 2 2

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 16:49:49 00:54:49 3289 1,024 3368 3 3 3368 3 3 3

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 16:52:05 00:57:05 3425 1,031 3531 4 4 3531 4 4 4

1010 Ayşegülüm_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL DNC 1,028 DNC  6 DNC  6 6

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 15:55

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 16:40:02 00:45:02 2702 0,976 2637 1 1 2637 1 1 1

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER DNC 0,987 DNC  3 DNC  3 3

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 15:55

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 16:46:57 00:51:57 3117 0,954 2974 1 1 2974 1 1 1

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 15:55

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

40811 * LUCE ELAN 340 CAVİT HAYRETTİN AKSOY DNC 0,965

654 * FORTUNA BENETEAU İBRAHİM TUNAY CAN DNC 0,947

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 Haziran 2021 Saat: 18:00

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



 TAYK  /  VIII. YIL GİSBİR İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 2 -  19 HAZİRAN 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 15:55

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 16:25:49 00:30:49 1849 1,384 2559 1 1 2559 1 1 1

9939 MESA SAILING TEAM FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 16:31:53 00:36:53 2213 1,164 2576 2 2 2576 2 2 2

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 16:32:24 00:37:24 2244 1,192 2675 3 3 2675 3 3 3

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA 2 FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK DAĞITIM A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 16:33:45 00:38:45 2325 1,166 2711 4 4 2711 4 4 4

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:42:23 00:47:23 2843 1,033 2937 5 5,5 2937 5 5,5 5,5

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 16:38:24 00:43:24 2604 1,128 2937 5 5,5 2937 5 5,5 5,5

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 16:44:16 00:49:16 2956 1,070 3163 7 7 3163 7 7 7

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 16:46:03 00:51:03 3063 1,061 3250 8 8 3250 8 8 8

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:45:03 00:50:03 3003 1,086 3261 9 9 3261 9 9 9

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 16:48:37 00:53:37 3217 1,026 3301 10 10 3301 10 10 10

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 16:49:49 00:54:49 3289 1,024 3368 11 11 3368 11 11 11

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 16:49:34 00:54:34 3274 1,077 3526 12 12 3526 12 12 12

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 16:52:05 00:57:05 3425 1,031 3531 13 13 3531 13 13 13

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 16 DNC 16 16

1010 Ayşegülüm_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL DNC 1,028 DNC 16 DNC 16 16

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 15:55

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 16:40:02 00:45:02 2702 0,976 2637 1 1 2637 1 1 1

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 16:46:57 00:51:57 3117 0,954 2974 2 2 2974 2 2 2

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER DNC 0,987 DNC 4 DNC 4 4

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 19 Haziran 2021 Saat: 18:00

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD

DDDDDD

DDDDDD

DDDDDD



 TAYK  /  VIII. YIL GİSBİR İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 3 -  20 HAZİRAN 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA 2 FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK DAĞITIM A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 13:44:52 01:44:52 6292 1,166 7336 1 1 7336 1 1 1

9939 MESA SAILING TEAM FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 13:47:38 01:47:38 6458 1,164 7517 2 2 7517 2 2 2

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 13:45:07 01:45:07 6307 1,192 7518 3 3 7518 3 3 3

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 13:33:26 01:33:26 5606 1,384 7759 4 4 7759 4 4 4

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 14:00:30 02:00:30 7230 1,128 8155 5 5 8155 5 5 5

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 7 DNC 7 7

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 13:53:17 01:53:17 6797 1,086 7382 1 1 7382 1 1 1

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 13:57:46 01:57:46 7066 1,077 7610 2 2 7610 2 2 2

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 14:16:12 02:16:12 8172 1,061 8670 3 3 8670 3 3 3

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 14:21:33 02:21:33 8493 1,070 9088 4 4 9088 4 4 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:01:40 02:01:40 7300 1,033 7541 1 1 7541 1 1 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:02:33 02:02:33 7353 1,026 7544 2 2 7544 2 2 2

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 14:05:48 02:05:48 7548 1,024 7729 3 3 7729 3 3 3

1010 Ayşegülüm_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:15:02 02:15:02 8102 1,028 8329 4 4 8329 4 4 4

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 14:24:00 02:24:00 8640 1,031 8908 5 5 8908 5 5 5

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 13:47:16 01:47:16 6436 0,976 6282 1 1 6282 1 1 1

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 13:47:05 01:47:05 6425 0,987 6341 2 2 6341 2 2 2

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:00:50 02:00:50 7250 0,954 6917 1 1 6917 1 1 1

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

40811 * LUCE ELAN 340 CAVİT HAYRETTİN AKSOY 14:13:59 02:13:59 8039 0,965 7758 1 1 7758 1 1 1

654 * FORTUNA BENETEAU İBRAHİM TUNAY CAN 14:20:06 02:20:06 8406 0,947 7960 2 2 7960 2 2 2

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 20 Haziran 2021 Saat:14:45 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF



 TAYK  /  VIII. YIL GİSBİR İSTANBUL KUPASI

         YARIŞ 3 -  20 HAZİRAN 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA 2 FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK DAĞITIM A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 13:44:52 01:44:52 6292 1,166 7336 1 1 7336 1 1 1

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 13:53:17 01:53:17 6797 1,086 7382 2 2 7382 2 2 2

9939 MESA SAILING TEAM FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 13:47:38 01:47:38 6458 1,164 7517 3 3 7517 3 3 3

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 13:45:07 01:45:07 6307 1,192 7518 4 4 7518 4 4 4

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:01:40 02:01:40 7300 1,033 7541 5 5 7541 5 5 5

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:02:33 02:02:33 7353 1,026 7544 6 6 7544 6 6 6

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 13:57:46 01:57:46 7066 1,077 7610 7 7 7610 7 7 7

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 14:05:48 02:05:48 7548 1,024 7729 8 8 7729 8 8 8

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 13:33:26 01:33:26 5606 1,384 7759 9 9 7759 9 9 9

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 14:00:30 02:00:30 7230 1,128 8155 10 10 8155 10 10 10

1010 Ayşegülüm_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:15:02 02:15:02 8102 1,028 8329 11 11 8329 11 11 11

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 14:16:12 02:16:12 8172 1,061 8670 12 12 8670 12 12 12

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 14:24:00 02:24:00 8640 1,031 8908 13 13 8908 13 13 13

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 14:21:33 02:21:33 8493 1,070 9088 14 14 9088 14 14 14

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 16 DNC 16 16

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 13:47:16 01:47:16 6436 0,976 6282 1 1 6282 1 1 1

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 13:47:05 01:47:05 6425 0,987 6341 2 2 6341 2 2 2

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:00:50 02:00:50 7250 0,954 6917 3 3 6917 3 3 3

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 20 Haziran 2021 Saat:14:45 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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TAYK  /  VIII. YIL GİSBİR İSTANBUL KUPASI

19 - 20 HAZİRAN 2021 - SONUÇ TABLOSU

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

9939 MESA SAILING TEAM FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 1 2 2 5 1

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA 2 FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK DAĞITIM A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 2 4 1 7 2

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 4 1 4 9 3

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 6 3 3 12 4

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 3 5 5 13 5

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN 7 7 7 21

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 1 1 4 6 1

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 2 3 1 6 2

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 3 2 3 8 3

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 4 4 2 10 4

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 1 1 1 3 1

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 2 2 2 6 2

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 3 3 3 9 3

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 4 4 5 13 4

1010 Ayşegülüm_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 6 6 4 16 5

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 1 1 1 3 1

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 3 3 2 8 2

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 1 1 1 3 1

GEZİ (BEYAZ)
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

40811 * LUCE ELAN 340 CAVİT HAYRETTİN AKSOY 1 1 1

654 * FORTUNA BENETEAU İBRAHİM TUNAY CAN 2 2 2

    * Gezi sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler 20 Haziran 2021 Saat: 14:46

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI

SIRA

YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

YARIŞ 3

YARIŞ 3
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YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

YARIŞ 3

YARIŞ 3

YARIŞ 1 YARIŞ 2

YARIŞ 1 YARIŞ 2

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

SIRA

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRA

YARIŞ 1 YARIŞ 2TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ YARIŞ 3

YARIŞ 3
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 TAYK  /  VIII. YIL GİSBİR İSTANBUL KUPASI

19 - 20 HAZİRAN 2021

SONUÇ TABLOSU

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI

YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

9939 MESA SAILING TEAM FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 3 2 3 8 1

7400 BORUSAN RACİNG ÇILGIN SİGMA 2 FARR 40 BORUSAN LOJİSTİK DAĞITIM A.Ş. / UĞUR TARIK GÜL 5 4 1 10 2

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 2 5,5 5 12,5 3

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 7 9 2 18 4

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 4 10 6 20 5

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 14 3 4 21 6

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 1 7 14 22 7

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 12 1 9 22 8

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 6 11 8 25 9

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 10 5,5 10 25,5 10

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 8 8 12 28 11

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 11 12 7 30 12

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / SEMİH PEKYÖRÜR 9 13 13 35 13

1010 Ayşegülüm_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 16 16 11 43 14

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN 16 16 16 48

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI

YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 1 1 1 3 1

348 ALİZE G 28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 2 2 3 7 2

3470 KIA ALİZE FIRST 34.7 SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 4 4 2 10 3

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 20 Haziran 2021 Saat: 14:46

SIRA

YARIŞ 1 YARIŞ 2 SIRAYARIŞ 3

YARIŞ 3TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ YARIŞ 1 YARIŞ 2

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ
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